

Soupis prací, dodávek a služeb

Doplnění - ZTI úpravy recepce

Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
	Úprava recepce						
	Zařízení						
1	ZTI úprava rozvody vody a přeložení kanaliace montážní materiál 1*1	1	kpl		3 900,00 Kč		
2	ZTI Instalátér montážní a instalační práce, včetně koordinací s elektro 6*1	6	hod			500,00	3 000,00 Kč
3	Práce spojené s úpravou stávajícího podkladu- osekání obkadu a likvidace , zapravení po instalatérských pracech pro nanesení betonové stěrky, včetně penetrace adhézním můstkem 6*1	7	hod			420,00	2 940,00 Kč
4	Dodávka materiálu a časově postupná technologická instalace Betonová stěrka včetně zalakování povrchu 2,2*1	2,2	m2	1 958,00	4 307,60 Kč	980,00	2 156,00 Kč
5	Práce spojené se zakrytím podlah a ostatních ploch při při úpravě ZTI a instalaci betové stěrky 2*1	2	hod			225,00	450,00 Kč
	Ostatní						
6	odvoz a likvidace sutí	1	kpl			650,00	650,00 Kč
7	Náklady na přesun materiálu, doprava, Zedník i ZTI	2	kpl			800,00	1 600,00 Kč
	CELKEM						
	Materiál celkem				8 207,60 Kč		
	Montáž celkem - rozvody						10 796,00 Kč
	Konečná cena (bez DPH)						19 003,60 Kč